
Romana H. (homan) ID 289461 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2022, 20:02

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží pošlu do 2 pracovních dnů po zaplacení peněz na můj účet. Na poštu chodím pondělí, středa a pátek.

  Sleva 50% na vše DĚTSKÉ oblečení v mém albu při nákupu za více jak 500 Kč!!! Vyberete si v mém albu dětské oblečení za
500 Kč a zaplatíte pouze 250 Kč!!! Pokud si vyberete za 1000 Kč zaplatíte pouze 500 Kč!!! Apod. Platí do 30.6. 2021.

  Můžete využít také mé další nabídky v albu - při nákupu za více jak 400 Kč (po odečtení slevy) účtuji jen polovinu poštovného
a při nákupu za více jak 500 Kč přidám sprchový gel od Avonu - dámský, pánský či dětský, dle výběru!!! Platí stále.

  SLEVA 50% NA VŠECHNY TRIČKA A TOPY PŘI KOUPI 6 KS A VÍCE. PLATÍ NA DÁMSKÉ, PÁNSKÉ I DĚTSKÉ !!!!!!

  Zboží rezervuji - tedy čekám na peníze od vás 5 dní! Po dohodě i déle.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

